CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE

REQUERIMENTO Nº          /2020

(Da Senhora Professora Rosa Neide e outros)

Requer coautoria do
Projeto de Decreto

Legislativo nº 167/2020

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a
coautoria do Projeto de Decreto Legislativo nº 167, de 2020, de
autoria  do  Senhor  Deputado  Israel  Batista  e  outros  ilustres
parlamentares, que Susta os efeitos do Edital nº 33, de 20 de abril
de  2020  e  do  Edital  nº  34,  de  20  de  abril  de  2020,  ambos
publicados  pelo  Instituto  Nacional  de  Estudos  e  Pesquisas
Educacionais Anísio Teixeira (Inep), autarquia federal vinculada ao
Ministério da Educação, conforme anuência dos autores.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2020.

PROFESSORA ROSA NEIDE

DEPUTADA FEDERAL

DE ACORDO,

PROFESSOR ISRAEL BATISTA - PV/DF

CÉLIO STUDART - PV/CE

DANILO CABRAL - PSB/PE

EDUARDO BISMARCK - PDT/CE

________________________________________________________________________________
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes – Anexo III - Gabinete 371 - Brasília - DF -

CEP 70160-900 Telefone: (61) 3215-5371

*C
D2

02
47

39
43

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
12

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
19

:3
7

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE

RAUL HENRY - MDB/PE

TABATA AMARAL - PDT/SP

________________________________________________________________________________
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes – Anexo III - Gabinete 371 - Brasília - DF -

CEP 70160-900 Telefone: (61) 3215-5371

*C
D2

02
47

39
43

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
12

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
19

:3
7

Requerimento
(Do Sr. Professora Rosa Neide )

Susta os efeitos do Edital nº 33,

de 20 de abril de 2020 e do Edital nº 34, de

20 de abril de 2020-Enem

Assinaram eletronicamente o documento CD202473943100, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 2  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 3  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 4  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 5  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

 6  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

 7  Dep. Célio Studart (PV/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
12

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
19

:3
7